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Nrf0 73 Prot Gjirokastér mé Z . //. 2024
Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Gjirokastér daté, (0.5 .12.2024
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N¢€ zbatim té€ ligjit Nr 139/ 2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 53, si dhe Rregullores s&
Késhillit Bashkiak, ju njoftoj se mbledhja e K&shillit Bashkiak do t& zhvillohet né daté,
(.5  .12.2024, ora: 12:00 prangé UNED-it, me rendin e dités si vijon.

1.Miratim i procesverbalit t&¢ mbledhjes s& dat&s 31.10.2024 dhe 15.11.2024

2.P/Vendim “Pé&r dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike deri né 6%, pér muajin 01-30.11. 2024”,

3.P/Vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& bashkisé pér familjet
g€ do té trajtohen me ndihmé& ekonomike pér muajin 01-31.11. 2024",

4.P/Vendim “Pér miratimin ¢ Paketés Fiskale 2025,

S.P/Vendim “P&r miratimin e Planit Vjetor, Planit t&¢ Konsultimeve dhe Buxhetit t&¢ Késhillit
Bashkiak Gjirokastér pér vitin 2025”.

6.P/Vendim “Pér miratimin e Strategjis€ s& Zvogélimit t& Riskut nga Fatkeqésité né Bashkiné
Gjirokastér pér periudhén 2024-2030",

7.P/Vendim “ Pér miratimin e identifikimit t& zonave me risk né territorin e Bashkis& Gjirokastér
pér periudh&n 2024-2030.

8.Té& ndryshme.
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KRYETAR §KESHILLIT

/Merita‘E‘ARAJI,

Adresa: Sheshi “Cergiz Topulli”, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ++355 84 26 3796




